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Varhaiskasvatuslain 1.1.2025 voimaan tulleen muutoksen seurauksena 
varhaiskasvatuksessa ei enää velvoiteta laatimaan paikallista 
varhaiskasvatussuunnitelmaa. Opetushallitus on päivittänyt 
varhaiskasvatussuunnitelman perusteet voimassa olevan lain mukaiseksi 
ja se otettiin käyttöön 1.1.2026.  
 
Varhaiskasvatuksen järjestäjiä kuitenkin edellytetään tarkentamaan 
paikallisen suunnittelun avulla perusteissa määrättävistä asioista sekä 
sopimaan yhteisistä toimintatavoista ja konkretisoimaan 
varhaiskasvatuksen toteuttamista. Raision varhaiskasvatuksessa laaditaan 
edelleen paikalliset tarkennukset osaksi Raision 
varhaiskasvatussuunnitelmaa, mikä antaa henkilöstölle hyvät edellytykset 
suunnitella, toteuttaa, arvioida ja kehittää laadukasta varhaiskasvatusta. 
Raisiossa on 1.1.2026 käyttöön otettujen varhaiskasvatussuunnitelman 
perusteiden pohjalta päivitetty myös paikallisia tarkennuksia jokaisen luvun 
osalta vastaamaan perusteiden vaatimuksia ja ajantasaista 
varhaiskasvatuksen toteuttamisesta. 
 
Opetushallitus antoi 26.3.2026 muutosmääräyksen OPH-465-2026, jossa 
1.1.2026 voimaantulleista varhaiskasvatussuunnitelman perusteista 2022 
on poistettu pidennettyä oppivelvollisuutta käsittelevä kappale ja siihen 
lisätty uusi luku 5.2.3, joka käsittelee varhennettua oppivellisuutta. 
Varhennettua oppivelvollisuutta koskeva laki ja 
varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden kirjausten muutokset tulevat 
voimaan 1.8.2026. Raision varhaiskasvatussuunnitelmaan on lisätty 
paikallisia tarkennuksia varhennetun oppivelvollisuuden aloittamiseen ja 
siihen liittyvään päätösprosessiin.  
 
ePerusteet-palvelusta löytyvät valtakunnalliset opetussuunnitelmien, 
tutkintojen ja koulutusten perusteet varhaiskasvatuksesta vapaaseen 
sivistystyöhön. Varhaiskasvatuksen, opetuksen ja koulutuksen järjestäjät 
voivat julkaista palvelussa paikallisia suunnitelmia, jossa myös Raision 
varhaiskasvatussuunnitelma 2026 julkaistaan. 
  
Raision varhaiskasvatussuunnitelma on liitteenä. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus  
Sivistyslautakunta hyväksyy esitetyt muutokset Raision 
varhaiskasvatussuunnitelmaan 2026 siten, että ne tulevat voimaan 
1.8.2026. 

 
Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Varhaiskasvatuksen suunnittelija Maria Ovaska poistui klo 18.13 tämän 
asian käsittelyn jälkeen. 



 


